
Horaires Activités

Dimanche 14 août

À ARLES

Visite guidée Les thermes de Constantin Incluse dans le tarif d'entrée 
(TP : 4 € / TR : 3.2 €) ou les pass Avantage et Liberté / Gratuit* : -18 ans14h, 15h, 16h

14h, 15h, 16h
Reconstitution Sports olympiques Amphithéâtre Incluse dans le tarif
d'entrée (TP : 9 € / TR : 7 €) ou les pass Avantage et Liberté
Gratuit* : -18 ans 

FESTIVAL 2022

15h
Visite guidée Le musée en 15 chefs-d’œuvre Musée départemental Arles
antique Tarif : 3 € en plus du billet d'entrée / Gratuit pour les abonnés

Visite guidée Amphithéâtre (arènes) Incluse dans le tarif d'entrée 
(TP : 9 € / TR : 7 €) ou les pass Avantage et Liberté / Gratuit* : -18 ans

De 10h à 12h30 
Toutes les 30 min

Visite spectacle  Les mémoires de l'amphithéâtre Amphithéâtre 
Incluse dans le tarif d'entrée (TP : 9 € / TR : 7 €) ou les pass Avantage et
Liberté Gratuit* : -18 ans 

17h30

En continu

9h - 19h
Exposition  Requiem de l'artiste Lee Ufan Les Alyscamps
Incluse dans le tarif d'entrée (TP : 4.5 € / TR : 3.6 €) ou les pass Avantage
et Liberté / Gratuit* : -18 ans

Et aussi...

À ARLES

En continu

10h - 12h30 
14h - 17h Forum de la BD  Dédicaces 

À ST REMY-DE-PROVENCE

10h - 17h
Campement romain La légion VI Ferrata ANNULATION 
Espace lecture La bibliothèque hors les murs 
Espace jeux Jeux inspirés de Rome et de l'Antiquité NOUVEAU 
 

Plateau des Antiques de Glanum

10h30 Visite guidée Site archéologique de Glanum
Incluse dans le billet d'entrée au site - Adultes : 8 € - Gratuit* : -26 ans  

10h30, 11h30, 
14h30, 15h30

Démonstration / atelier Manœuvres militaires, suivies de        l'école du petit
légionnaire Plateau des Antiques de Glanum ANNULATION 

Et aussi ...
Horaires Activités

TP : tarif plein / TR : tarif réduitAdultes bienvenus Réservé aux enfants

Toutes les réductions et gratuités : voir conditions sur place*


